

Årsredovisning
för
Nöjespoolen i Gävle AB
556637-6959

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Alenius, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för Nöjespoolen i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med turnéproduktion, ljus- och ljudsättning, företagsevenemang, artistbokning och uthyrning av ljudtekniker.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nöjespoolen är numera ett helägt dotterbolag till Tallberg AB med organisationsnummer 559285-5877.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	20 015	13 715	14 980	10 045
Resultat efter finansiella poster	1 590	-562	31	2 060
Soliditet (%)	20,6	54,7	61,5	51,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster samt inköp av inventarier som ökat uthyrningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 750 234	16 928	3 887 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 700 000		-3 700 000
Balanseras i ny räkning			16 928	-16 928	0
Årets resultat				1 344 058	1 344 058
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	67 162	1 344 058	1 531 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 162
årets vinst	1 344 058
	1 411 220
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 411 220
	1 411 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 015 052	13 714 727
Aktiverat arbete för egen räkning		416 929	0
Övriga rörelseintäkter		149 551	260 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 581 532	13 975 305
Rörelsekostnader			
Inköp tjänster och hyra utrustning		-10 103 776	-6 520 694
Handelsvaror		-2 982 896	-2 523 198
Övriga externa kostnader		-3 303 046	-2 306 383
Personalkostnader	2	-2 663 748	-2 942 548
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-270 265	-223 057
Summa rörelsekostnader		-19 323 731	-14 515 880
Rörelseresultat		1 257 801	-540 575
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		365 128	11 322
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 294	30 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 337	-63 677
Summa finansiella poster		332 085	-21 497
Resultat efter finansiella poster		1 589 886	-562 072
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	579 000
Summa bokslutsdispositioner		0	579 000
Resultat före skatt		1 589 886	16 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-245 828	0
Årets resultat		1 344 058	16 928

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 461 934	492 638
Summa materiella anläggningstillgångar		2 461 934	492 638
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	206 250	206 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	250 000	250 000
Andra långfristiga fordringar	6	3 147 000	4 293 194
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 603 250	4 749 444
Summa anläggningstillgångar		6 065 184	5 242 082
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 922 333	1 705 162
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	100 000
Övriga fordringar		409 791	79 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		898 652	480 218
Summa kortfristiga fordringar		3 330 776	2 364 781
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	239 532
Summa kassa och bank		0	239 532
Summa omsättningstillgångar		3 330 776	2 604 313
SUMMA TILLGÅNGAR		9 395 960	7 846 395

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 162	3 750 234
Årets resultat		1 344 058	16 928
Summa fritt eget kapital		1 411 220	3 767 162
Summa eget kapital		1 531 220	3 887 162
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		410 000	410 000
Ackumulerade överavskrivningar		98 107	98 107
Summa obeskattade reserver		508 107	508 107
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	538 929	0
Övriga skulder till kreditinstitut		83 300	183 308
Summa långfristiga skulder		622 229	183 308
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 008	137 508
Leverantörsskulder		2 427 219	2 750 198
Skatteskulder		0	-337 595
Övriga skulder		3 712 405	407 731
Upplupna kostnader		494 772	309 976
Summa kortfristiga skulder		6 734 404	3 267 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 395 960	7 846 395

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 216 438	3 171 285
Inköp	2 239 561	45 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 455 999	3 216 438
Ingående avskrivningar	-2 723 800	-2 500 743
Årets avskrivningar	-270 265	-223 057
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 994 065	-2 723 800
Utgående redovisat värde	2 461 934	492 638

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	206 250	
Inköp	0	206 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 250	206 250
Utgående redovisat värde	206 250	206 250

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 293 194	4 293 194
Avgående fordringar	-397 577	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 895 617	4 293 194
Utgående redovisat värde	3 895 617	4 293 194

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	538 929	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 288 000	2 288 000
Andra ställda säkerheter	3 183 617	3 581 194
	5 471 617	5 869 194

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Gävle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Alenius
Alexander Alenius

2025-12-30

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Per Nivard
Per Nivard
Godkänd revisor
